1540.

et absolute pronunciat Protestationem eandem in loco et
loco Caput montis piae et annuillat Libri et sua pnia vnde
quoniam ppeum injurendo hleatum

Winnicki Winnickiemu obligat et Consortem statuet.

Comparis personis Cras offe oachis pten Castren Capuan
Cromelien Nhr Joani Winnicki Kalapi serate Janus
mensi corpore exis atem Dichtus Duntis Juns domibuly
sunt quibuslibet proprii et impetod recedat Cras vdeus dnd
Castren Capuan Cromelien quo ad actus pten alteret sed
suumlibet verbod suis gntu oibus totali et plene incorporat
atq; subiecto pallo liberipatie atq; expresso recognovit
Luna ipse Pona sua propria et hanc in fructu vnde
et Horjzoni Psta in Crasi Radzievskiey dicitur pre
ty Psta in edonjm pteie po tohei omni medij me
drami po obois stonach Pona Omnia in Winnickiey
Radzievskiey d granica Crensawskiey do gtem btochis
Potolha po pteie in vlla vna in hunc Terri et dicitur pte
Ponit Consuet. Cum omni quoniam Juns dominio pro
prietate tenent obligatio comy oibus et singulis comod
bonis utilitatibus fructibus puenitibus redditibus com
modis easlumentis sicut etis qd hunc agnis pntis com
pis fundis pascuis siluisthemontis indaginis et mltis
reprentibus menis Hortis pomay stagnis fluxis fluminib
et pntis vnaulis bonis aquas decursibus alteratq; offi
nent gntu vnde Nihil expresso hunc dicitur pte talis ac in
vniuersis Competentibus et pte gntu qd se regnes hunc pntis
bus aut quopud vna reservat seu excipied vna qd
Psta vna et Singula ipse met regis tenent habitus et possi
debat. Leg regate Conseruabone ac in hunc tenent et
pntis bonis dicitur met et hunc ab actis ac ex
legis qd et pntis dicitur. In hunc et de facto. Nhr Ha
radim Winnicki eiusq; pntis in Summa Triginta duo
vna fluxus Psta hunc ad festum Conuersionis sancti
Pauli Apoli post Triennium ipse tunc ventus inuenit.

et

et in defectu possunt exemplariis bonis eorum summas
 mrales totalis vntoyis realis pssolutoris et hinc de men
 nis ad merriam festo ad festum Trinitatis et festo de bea con
 hunc et in mraie sequent. vtz ad exemplar bonorum
 eorum et summa supmrales totalis vntoyis realis et
 effectus pssolutoris obligantur inscriptis et inuadiant.
 pmut obligat in vntoyis et inuadiant pssolutoris eorum
 et de facto idem plus iura hinc hinc regit supradicta obli
 gatam sua et pssolutoris in bona supradicta pssolutoris ad pssolutoris
 esse regent obligata est offu pssolutoris dabo ad mraie reale
 inuadiant et actuali pssolutoris pssolutoris inuadiant quecumq; compes
 et plus duo die quacumq; voluerit offu pssolutoris et pssolutoris
 obligata sua et pssolutoris bona ead pssolutoris ad pssolutoris obli
 gata est vntoyis eorum vntoyis et eorum inuadiant et
 pssolutoris pssolutoris tenent habent et pssolutoris illis quicunq;
 et pssolutoris vntoyis ad suos suos fuerit quod ut beneplacit
 vntoyis liberi effectuatoris conuenit. modo ac iure o
 bligatus debet et terebit inuadiant regit pssolutoris
 fuerit in et sup bona sua pssolutoris summas pssolutoris
 quicunq; habet et habent et pssolutoris obligantur inuadiant
 et obligat pssolutoris et eius fuerit in bona sup mraie pssolutoris
 vntoyis pssolutoris obligat et vntoyis eorum ab omni et quocumq;
 impetore inuadiant quacumq; pssolutoris legis eorum. conditio et
 et exs cuius existet. exomun in omni iudicio et offu
 Regni semp hinc quod opus fuerit hinc de pssolutoris eorum
 vntoyis inuadiant et habent inuadiant cum vntoyis
 dere nec non hoc ead bona pssolutoris ad pssolutoris inuadiant
 in ab ab in genere dabo et inscriptis pssolutoris et
 pssolutoris in ead bona pssolutoris ad pssolutoris obligata eorum
 pssolutoris modo quocumq; factu et factu et ead a quib
 vntoyis ab ab sup ead bona ai pssolutoris vntoyis obligata
 impetore et impetore fuerit de regit et hinc in pssolutoris
 dabo quicunq; in quocumq; pssolutoris et gradum tenent et pssolutoris
 de pssolutoris iudicio et offu Regni. obliant et obliant
 ac sup pssolutoris ab ab pssolutoris inuadiant pssolutoris et pssolutoris